2020年６月 23日

各  位

会社名 ヒビノ株式会社

代表者名 代表取締役社長 日比野 晃久

（コード番号 2469 東証 JASDAQ）

問い合わせ先 執行役員ヒビノ GMC経営企画グループ

グループ長 大関 靖

（TEL：03-3740-4391）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症の影響により、厳しい経営環境が続くことが予想されることから、2020

年６月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額を決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役 月額報酬の 25％を減額

取締役 月額報酬の 10％を減額

２．対象期間

2020年７月から 2021年６月までの１年間

以  上